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Broj: 0601-4/76-92
Datum: 10.12.2019.

Na osnovu ¢lana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Sluzbeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i
68/15), a u vezi sa ¢lanom 107. stav 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti - 2018
Materijal za odrzavanje higijene, Hemijska sredstva, pribor i oprema-2018, po partijama, za potrebe
Prirodno-matematickog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-4/76-6 od 30.08.2018. godine,
Dekan Prirodno-matematic¢kog fakulteta u Novom Sadu, 10.12.2019. godine, donosi

ODLUKU )
O DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDZBENICE

U postupku javne nabavke male vrednosti - 2018 Materijal za odrzavanje higijene, po
partijama, za Hemijska sredstva, pribor i oprema-2018 za potrebe Prirodno-matematickog
fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-4/76-6 od 30.08.2018. godine, koji je sa
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narucioca,
a koji postupak je sproveden u cilju zakljucenja okvirnog sporazuma, sa 1 dobavljacem za

svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 18 meseci,
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDZBENICA:

-za Hemijska sredstva, pribor i oprema-2018:
1.CARTIERE 2011 D.0.0., Veternik, Novosadski put 56

Nazjv dobra, koli¢ina i cena:

4 Jedini¢na cena PDV u Ukupno

tavka Naziv dobra Koli¢ina bezPDV-a' PDVu% dinarima  cehasa

1 PDV-om
Hemijska sredstva, pribor i oprema-2018

Departman za hemiju, biohemiju i zastitu Zivotne sredine

5 Sredstvo za 15 80.0 20 240.00 1440.00

odstranjivanje kamenca i

tvrdokornih mrlja i za

izbeljivanje, pakovanje
750 ml, sadrzi manje od
5% nejonskih sastojaka i

od 5-15% anjonskih
sastojaka

6 Sredstvo za otklanjanje 20 80.0 20 320.00 1920.00
necistoce i kamenca sa
sanitarija, Mer sanitar gel
ili odgovarajuce,
pakovanje 750 ml, sadrzi
manje od 5% nejonskih
sastojaka

7 Sredstvo za Ciscenje 20 240.0 20 960.00 5760.00
kupatila, Mer Proper gel ili
odgovarajuce, pakovanje
1000 ml <adr?i manie nd




Naziv dobra, koli¢ina i cena:
|

Stavka

11

23

Naziv dobra

Alfa isometil jonon,
Butilfenil, Metilpropional,
Heksil cinamal, parfem
Sredstvo za osvezavanje
wc Solje, Bref duo aktiv ili
odgovarajuce, pakovanje
sa korpicom, 50ml, sa 2
refila, sve mirisne note,
sadrzi 15-30% anjonskih
sastojaka i manje od 5%
nejonskih sastojaka

Tecni sapun sa
pumpicom, pakovanje od
0,5 lit, sadrzi vodu,
natrijum, natrijum sulfat
lauret, natrijum hlorid,
parfem

Krema za ruke, kamilica,
pakovanje 400ml, sadrzi
tecni parafinski miristil
alkohol, vodu, glicerin,
parfem, cetearil alkohol,
natrijum miristat, te¢ni
parafin, lanolin alkohol,
tocoferil acetat (1%),
fenoksietanol,
metilparaben,
etilparaben,
propilparaben
Sredstvo za pranje
staklenih povrsina, sa
pumpicom, Clin Windows
& glass Mer ili
odgovarajuce, pakovanje
750ml, sadrzi manje od
5% nejonskih sastojaka,
od 5-15% anjonskih
sastojaka

Deterdzent za ru¢no
pranje posuda, Mer
balsam aloe vera ili
odgovarajuci, pakovanje
900ml, za pranje i u
hladnoj vodi, prijatnog
mirisa, Stiti ruke prilikom
upotrebe, sadrzi od 5-
15% anjonskih sastojaka i
manje od 5% nejonskih
sastojaka

Deterdzent za masinsko
pranje vesa, Merix ili
odgovarajuci, pakovanje 9
kg, sadrzi od 5-15%
anjonskih sastojaka,
izbeljiva¢ na bazi
kicseonika

Koli¢ina

30

15

20

15

Jedini¢na cena
bez PDV-a

270.0

50.0

200.0

100.0

105.0

900.0

PDV u %

20

20

20

20

20

PDV u
dinarima

1620.00

150.00

280.00

400.00

315.00

180.00

Ukupno
cena sa
PDV-om

9720.00

900.00

1680.00

2400.00

1890.00

1080.00




Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Jedini¢na cena PDV Ukupno
Stavka Naziv dobra Koli¢ina bezPDV-a. PDVu% dinari 5 cena sa
inarima  pov om
35 Sunder za rucno pranje 10 6.0 20 12.00 72.00
posuda, sa abrazivom i
Zljebom, dimenzije
90x70x45mm
41 Krpa za pod, Vileda ili 10 160.0 20 320.00 1920.00
odgovarajuca, dimenzije
500x800 mm

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 23985.00

UKUPNO CENA SA PDV-om 28782.00

Obrazlozenje

1. Narucilac je dana 30.08.2018. godine, doneo odluku, broj 0601-4/76-3, o pokretanju postupka
predmetne javne nabavke i ReSenjem, broj 0601-4/76-4 od 30.08.2018. godine, obrazovao Komisiju za
javnu nabavku.

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 07.09.2018., Komisija je pristupila
stru¢noj oceni ponuda i sacinila odgovarajuci lzvestaj, broj 0601-4/76-13 od 13.09.2018. godine.

3. Imajudi u vidu navode iz Izvestaja o stru¢noj oceni ponuda, Komisija je predloZila da se, saglasno
odredbama clana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa ¢lanom 107. stav 3. Zakona, donese
odluka da se:

-za Hemijska sredstva, pribor i oprema-2018, okvirni sporazum dodeli:
1. CARTIERE 2011 D.0.0., Veternik, Novosadski put 56

Sto je ovladceno lice Narucioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-4/76-14, dana 13.09.2018. godine, o

dodEIi okvirnog sporazuma:
-za Hemijska sredstva, pribor i oprema-2018, okvirni sporazum dodeli:

1. CARTIERE 2011 D.0.0., Veternik, Novosadski put 56

Dana 20.09.2018. zakljucen je Okvirni sporazum br. 0601-4/76-15.

4. Konacno, imajudi u vidu navode iz ovog obrazloZenja, Komisija za javnu nabavku - 2018 Materijal
za odrzavanje higijene, po partijama, za partiju Hemijska sredstva, pribor i oprema-2018 za potrebe
Prirodno-matematickog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama ¢lana 108. Zakona o javnim
nabavkama, a u vezi sa ¢lanom 107. stav 3. istog Zakona, predloZila je da se dodeli ugovor / izda
narudzbenica:

-za Hemijska sredstva, pribor i oprema-2018:

1. CARTIERE 2011 D.0.0., Veternik, Novosadski put 56
Sto je ovlas¢eno lice Narucioca prihvatilo i odlu¢ilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narucioca u roku od 3 (tri) dana
od dana donosenja odluke.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Saglasno odredbama ¢lana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zastitu prava moze se podneti, u
roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki.
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